
Lonely

Sex Deviants

Můj život pomalu ztrácí smysl a určený směr
nic nedělám tak jak se má, snažím se žít tak co by kdo chtěl
Ke štěstí vždycky mi schází snad vteřina snad tisíc let
už nečekám že se to poddá, už nezkouším vyměnit svět

Můžu jen snít, jak chtěla bych žít,
můžu jen dívat se skrz mraky do slunce
Můžu jen snít, jak chtěla bych žít,
můžu jen dívat se až se zastaví čas

Mně nevadí, že dveře zpátky, zasklený průhledným sklem
zkreslují obraz, mně vadí, mě vadí že skrz ně jdem
Ze světa zbyly tři strany, tři směry kudy se dát
do pekla do hlavy do srdce, tak vyber si na co si hrát

Můžu jen snít, jak chtěla bych žít,
můžu jen dívat se skrz mraky do slunce
Můžu jen snít, jak chtěla bych žít,
můžu jen dívat se až se zastaví čas

Můžu jen snít, jak chtěla bych žít,
můžu jen dívat se skrz mraky do slunce
Můžu jen snít, jak chtěla bych žít,
můžu jen dívat se až se zastaví čas

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

